finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 

lotta alla dispersione scolastica - Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-22947 – Titolo progetto  Get 

Schooled! Prevent Students from Dropping Out - CUP I64D22003880006, alla Prof.ssa  Torricelli Roberta 

, per un importo pari a € 2.370,00  (euro duemilatrecentosettanta/00), inteso quale importo lordo 

stato, rapportato ad un totale di 30 ore complessive  effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTE TUTOR PER PERCORSI FORMATIVI E 

LABORATORIALI CO-CURRICULARI - LABORATORIO 1-2-3…MARKETING NELL’AMBITO DEL

[...]

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 

lotta alla dispersione scolastica - Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-22947 – Titolo progetto  Get 

Schooled! Prevent Students from Dropping Out - CUP I64D22003880006, alla Prof.ssa Pasquini Italia , 

per un importo pari a € 1.020,00  (euro milleventi/00), inteso quale importo lordo stato, rapportato ad 

un totale di 30 ore effettivamente prestate;

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico Esperto alla Prof.ssa Torricelli Roberta in tempo utile 

per la realizzazione dell’attività in oggetto;